平成25年11月11日

各 位

会社名 コカ･コーライーストジャパン株式会社

代表者 代表取締役社長 カリン・ドラガン

（コード番号2580 東証・名証第一部）

問合せ先 取締役執行役員

コーポレートアドミニストレーション部長

川本 成彦

（TEL 03-5443-8077）

人事異動人事異動人事異動人事異動に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

 平成 25 年 12 月１日付で、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．本部長人事（１．本部長人事（１．本部長人事（１．本部長人事（平成平成平成平成 25252525 年年年年 12121212 月１日月１日月１日月１日付）付）付）付）

氏 名 役職名

サミ ベンジャマ ＩＴ本部長

以 上